
D5 Úklid (odpadky a zametání) – ruční sběr 

 

Specifikace služeb 

 

Předmět zakázky 

1. Ruční sběr odpadků formou pochůzky na trase D5 ve středovém dělícím pásu a na 

přilehlých svazích a plochách v km 57,0 – 77,4 (celkem 18 km v uvedeném staničení). 

Sběr odpadků, uložení do pytlů, naložení na dopravní prostředek. Odvoz a uložení 

odpadů na skládku není předmětem této zakázky (zajišťuje SSÚD). 

DIO zajišťuje SSÚD 9. 

2. Ruční úklid zpevněných (betonových) ploch kolem PHS a opěrných zdí v km cca 75 

vlevo na D5 a na souběžné větvi křižovatky, v km cca 73 a v km 75 vpravo: 

- km 75 L (trasa + větev křižovatky)  344 m2 

- km 73 P 530 m2 

- km 75 P 1160 m2 

Celkem 2034 m2. 

Zametení ploch, uložení do pytlů, naložení na dopravní prostředek. Odvoz a uložení 

odpadů na skládku není předmětem této zakázky (zajišťuje SSÚD). 

DIO zajišťuje SSÚD 9 ve své režii. 

 

Požadované dokumenty k zakázce 

1. Pracovní deník vedený poskytovatelem služeb (bude předán originál v listinné verzi). 

2. Fotodokumentace vedená poskytovatelem služeb, ze které bude patrné provádění služeb 

(fotodokumentace bude předána na USB disku). 

 

Místo plnění 

Dálnice D5 v úseku km 57,0 – 77,4. 

 

Termíny plnění 

Zahájení plnění:  do 10 kalendářních dnů od data účinnosti objednávky. 

Termíny ukončení plnění:  do 30 kalendářních dnů od data účinnosti objednávky. 

 

 

 

Předpokládaný termín plnění 

 

Květen / červen 2022. 

 

 


